Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13.11.2010 № 7
г.Чудово

О внесении изменения в
Положение о бюджетном
процессе в Чудовском
муниципальном районе

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Чудовском муниципаль-
ном районе, утвержденное решением Думы Чудовского муниципального райо-
на от 24.03.2009 № 332, следующее изменение:

подпункт 11.2. пункта 11. главы 3. изложить в следующей редакции:
«11.2.  В  случае  утверждения бюджета  муниципального района на  оче-

редной финансовый год и плановый период, проект решения о бюджете му-
ниципального района утверждается путем изменения параметров планового пе-
риода  утвержденного бюджета муниципального района и добавления к ним па-
раметров второго года планового периода проекта  бюджета муниципального
района.

Изменение  показателей  ведомственной  структуры  расходов  бюджета
муниципального  района  осуществляется  путем  увеличения  или  сокращения
утверждённых  бюджетных  ассигнований  либо  включения  в  ведомственную
структуру  расходов  бюджетных  ассигнований  по  дополнительным  целевым
статьям и (или) видам расходов бюджета муниципального района.».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко